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Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

Kërkesës 

(2) 

Objekti i 

kërkesës 

(3) 

Data e 

Përgjigjes 

(4) 

Përgjigja 

(5) 

Mënyra e 

Përfundimit 

të 

përgjigjes 

(6) 

Tarifa 

(7) 

1 

 

 

14.01.2021 Kërkohet info 

për mbledhjen 

e Bordit e 

Administrimit  

 

22.01.2021 

 

Kthim Përgjigje për mbledhjen 

e Bordit të Administrimit . 

 

E Plotë 

 

Me shkresë 

Pa 

pagesë  

2 

 

22.012021 

 

Kërkohet info 

për rendin e 

ditës së 

mbledhjes së 

Bordit e 

Administrimit 

25.01.2021 Vihet në dispozicion Rendi i 

ditës 

 

E Plotë 

  

Me shkresë 

 

Pa 

pagesë 
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3 09.06.2022 Prej sa vitesh 

funksionin 

zyra e 

këshillimit të 

karrierës 

pranë 

Universitetit 

të Vlorës? 

Cfare 

programesh 

dhe 

intershipesh 

ka ofruar gjate 

ketyre viteve? 

A keni ndonjë 

statiske ne 

lidhje me 

suportin e 

ofruar ndaj 

studenteve? 

A keni nje 

program me 

aktivitete per 

promovimin e 

zyre dhe per 

njohjen e saj 

nga ana e 

studenteve? A 

ka nje faqe qe 

studentet ta 

konsultojne 

persa i perket 

praktikave 

dhe 

mundesive? 

15.06.2022 1, Zyra e Keshillimit te 

Karrieres funksionon prej 10 

vjetesh prane 

Universitetit "Ismail 

Qemali "Vlore 

2. Jane bere intershipe te 

ndryshme bazuar ne profile te 

ndryshme studimi sipas 

kerkesave te Organizatave apo 

Institucioneve te ndryshme. 

3. Suport per studentet tane ka 

pasur ne vazhdimesi, si nga ana 

e work shopeve intershipeve, si 

dhe vleresimi  i studenteve me 

te mire nepermjet 

aktivitetit  "STUDENTI ME I 

MIRE I VITIT"  

gjithashtu mbeshtetje per 

problematika te ndryshme si 

dhe mbeshtetje me burse per 

studentet ne nevoje 

4. Programi i aktiviteteve 

periodike qe zhvillohen cdo vit 

si Open DAY etj. 

5.Faqe 

zyrtare www.univlora.edu.al si 

dhe faqja e Keshillimit te 

Karrieres dhe Alumnit. 

 

E Plotë 

  

Me email 

Pa 

pagesë 

4 09.02.2023 
Kërkesa për 

info për 

administrtimin 

e të dhënave 

të studentëve  

 

21.02.2023  

Kthim përgjigje për mënyrën 

sesi Universiteti ynë 

administron të dhënat e 

studentëve 

E Plotë 

  

Me shkresë 

Pa 

pagesë 

5 21.03.2023 
Kërkesa për 

info mbi listën 

e targave 

të automjeteve 

ekzistuese 

21.03.2023  

Kthim përgjigje për automjetet 

që kemi në pronësi 

E Plotë 

  

Me email 

Pa 

pagesë 

http://www.univlora.edu.al/


REGJISTRI I I KËRKESAVE 

 

 

në pronësi 

të institucionit 

tuaj. 

 

 

 

1. Numri rendor i Kërkesave të regjistruara në regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve. 

2. Data e regjistrimit të kërkesës. 

3. Përmbledhje e objektit të kërkesës duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 

4. Data e kthimit të përgjigjes. 

5. Përmbajtja e përgjigjes duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 

6. Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/ E deleguar 

7. Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuara nga autoriteti publik. 


